CITTA’ DI TERRACINA
(Provincia di Latina)

DIPARTIMENTO | PIANIFICAZIONE URBANISTICA GESTIONE DEL
TERRITORIO
SETTORE SERVIZI AMM.Vi E CONTROLLO SERVIZI
ESTERNALIZZAT!
DETERMINAZIONE
N. A5 /GEN. DEL._L7MAG 2014 N._207__DEL _23/05/2014_

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto valori bollati.

L'anno 2014, addi 23 del mese di maggio, alleore  10.00

IL. DIRIGENTE
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto 'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;
Premesso che

Questo Settore sta provvedendo a dotare, laddove risulta carente, gh immaobili di proprieta
comunale del certificato di agibilita;

Considerato che

per Fottenimento della suddetta certificazione occorre richiedere ai vari Enti di riferimento
la necessaria documentazione, le succitate istanze devono essere redatte in bollo;

Per i motivi espressi in narrativa

DETERMINA



1) diimpegnare la somma totale di € 1600,00 al cap. /@10 del bilancio in
corso, per 'acquisto di n. 10 valori bollati per i motivi specificati in premessa;

2) di dare atto che la presente determinazione:

& esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

va pubblicata allAlbo Pretorio on — line del Comune ai sensi dell'art. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69;

va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale;

va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale.

Per 'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 153 del D.L.gs.vo 267/2000.

H Dirigente del Servizio Finanziario
(Dott.sa/Ada Nasti)

4 U

Terracina, .05 g1




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codiei Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo CodMec 1 2 3 4
<.
2014 i 01 06 02 00001210
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140000680 0 26.05.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
3. AMM 207 23.05.2014
Per:

ACQUISTI VALORI BOLLATI

Importo Attuale Euro 1.600,00
Importo Iniziale Euro 1.600,0G

Previsione Aftuale 25.000,00
Impegnato sul CAP 20.800,70
Differenza 4,199,30

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUT ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LT’ 26.05.2014

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del Cﬁeﬁ%ﬂi ﬁ!ia pubblicazione, che copia del
presente verbale e stata inserita il giorno A. 20 sull’Albo Pretorio on-line del

Comune (alfindirizzo:http://www.gqazzettasmministrativa.it) ai sensi dellart. 32 della

legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, L7 HAG.70W

LA SEGRETERIA GENERALE




